[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2019     № 52

Об        утверждении       аукционной документации   по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить аукционную документацию по продаже объектов собственности муниципального образования Озерненского городского поселение Духовщинского района Смоленской области согласно приложению.

2. Специалисту I категории администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области (Антипкиной О.В.) провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. п. Главы муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                                  А.М. Климова
Отп. 1 экз. в дело                                                         Разослать:

Исп. О.В. Антипкина                                                      прокуратура

_______(подпись)

тел.5-11-44

31.08.2021